CONTO ECONOMICO
Esercizio 2012

IMPORTI IMPORTI IMPORTI
PARZIALI TOTALI COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE
1) Proventi tributari 13.623.709,51
2) Proventi da trasferimenti 1.002.733,74
3) Proventi da servizi pubblici 1.941.557,54
4) Proventi da gestione patrimoniale 798.443,29
5) Proventi diversi 1.991.088,57
6) Proventi da concessioni di edificare 110.117,53
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni -
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di -
lavorazione, etc. (+/-)
Totale proventi della gestione (A) 19.467.650,18
B) COSTI DELLA GESTIONE
9) Personale 4.681.899,73
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 271.250,55
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di -
consumo (+/-)
12) Prestazioni di servizi 7.981.038,72
13) Utilizzo beni di terzi 250.922,35
14) Trasferimenti 791.866,56
15) Imposte e tasse 325.008,66
16) Quote di ammortamento d'esercizio 2.317.529,23
Totale costi della gestione (B) 16.619.515,80
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B) 2.848.134,38
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE
SPECIALI E PARTECIPATE
17) Utili 6.386,04
18) Interessi su capitale di dotazione -
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate 733.941,29
Totale (C) (17+18-19) 727.555,25
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C) 2.120.579,13




D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi attivi
21) Interessi passivi:

- su mutui
- su obbligazioni
- su anticipazioni

- per altre cause
Totale (D) (20-21)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi
22) Insussistenze del passivo
23) Sopravvenienze attive

24) Plusvalenze patrimoniali
Totale Proventi (e.1) (22+23+24)

Oneri
25) Insussistenze dell'attivo
26) Minusvalenze patrimoniali
27) Accantonamento per svalutazione crediti

28) Oneri straordinari
Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)

Totale (E) (e.1 - e.2)

RISULTATO ECONOMICO
DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

Il Segretario Generale

50.867,04

647.963,77

339.363,69
167.006,88
85.560,61

1.586.998,97

491.383,27

Il Responsabile del Servizio Finanziario

597.096,73

591.931,18

2.078.382,24

1.486.451,06

37.031,34

Il Sindaco




