CONTO ECONOMICO Esercizio 2012

	IMPORTI	IMPORTI	IMPORTI
	PARZIALI	TOTALI	COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari	13.623.709,51		
2) Proventi da trasferimenti	1.002.733,74		
Proventi da servizi pubblici	1.941.557,54		
Proventi da gestione patrimoniale	798.443,29		
5) Proventi diversi	1.991.088,57		
Proventi da concessioni di edificare	110.117,53		
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-		
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di	-		
lavorazione, etc. (+/-)			
Totale proventi della gestione (A)	<u> </u>	19.467.650,18	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
9) Personale	4.681.899,73		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	271.250,55		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di	-		
consumo (+/-)			
12) Prestazioni di servizi	7.981.038,72		
13) Utilizzo beni di terzi	250.922,35		
14) Trasferimenti	791.866,56		
15) Imposte e tasse	325.008,66		
16) Quote di ammortamento d'esercizio	2.317.529,23		
Totale costi della gestione (B)	<u> </u>	16.619.515,80	
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)		2.848.134,38	
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE			
SPECIALI E PARTECIPATE			
17) Utili	6.386,04		
18) Interessi su capitale di dotazione	- -		
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	733.941,29		
Totale (C) (17+18-19)	<u> -</u>	727.555,25	
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)			2.120.579,13

) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	50.867,04		
21) Interessi passivi:			
- su mutui	647.963,77		
- su obbligazioni	-		
- su anticipazioni	-		
- per altre cause	-		
Totale (D) (20-21)		- 597.096,73	
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	339.363,69		
23) Sopravvenienze attive	167.006,88		
24) Plusvalenze patrimoniali	85.560,61		
Totale Proventi (e.1) (22+23+24)		591.931,18	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	1.586.998,97		
26) Minusvalenze patrimoniali	-		
27) Accantonamento per svalutazione crediti	-		
28) Oneri straordinari	491.383,27		
Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)		2.078.382,24	
Totale (E) (e.1 - e.2)		- 1.486.451,06	
RISULTATO ECONOMICO			
DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			37.031,34

II Segretario Generale		II Responsabile del	Servizio Finanziario
	II Sindaco		